ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______
к договору об образовании по образовательным программам дошкольного образования

№ ___________ от «____» _________20__ г.
г.Ижевск "___"________________ 20__г.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 181» ,
осуществляющее образовательную деятельность (далее - образовательная организация) на основании лицензии №
1168 от "05" апреля 2016 г. 18Л01 N 0001133, выданной службой по надзору и контролю в сфере образования при
министерстве образования и науки Удмуртской Республики,
именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице заведующего Митрофановой Елизаветы Олеговны, действующего на
основании Устава, и _____________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество законного представителя)
именуемый в дальнейшем "Заказчик", в интересах
несовершеннолетнего____________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
проживающего по адресу:________________________________________________________________________________,

(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)
именуемый в дальнейшем "Воспитанник", совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное
соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 4.1. договора изменить и изложить в следующей редакции: «Полная стоимость дополнительных
образовательных услуг, наименование, перечень и форма предоставления которых определены в
приложении к настоящему Договору,
составляет______________________________________________________________________________.

(стоимость в рублях)
2. Пункт 4.2. договора изменить и изложить в следующей редакции: «Заказчик ежемесячно

оплачивает дополнительные образовательные услуги в сумме
_____________________(__________________________________________________________) рублей.

(сумма прописью)
3. Пункт 4.3. договора изменить и изложить в следующей редакции: «Оплата производится в срок не позднее

15 числа
в безналичном порядке на расчетный счет 03234643947010001300, открытый ОТДЕЛЕНИИ-НБ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ БАНКА РОССИИ//УФК по Удмуртской Республике г. Ижевска.
4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора №___________ от «___»__________20__г.
5. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, стороны руководствуются положениями

договора № _____________ от «____» ________________ 20___г.
6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному для каждой из сторон.
7. Подписи сторон :

Исполнитель: Заказчик:
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 181»
(МБДОУ № 181)
Юридический адрес: г. Ижевск, ул. 9-е Января,
179а,
ОГРН 1021801507716, ИНН 1833022748, КПП
184001001
л/с № 20790740191 в Управлении финансов
Администрации г. Ижевска
Расчетный счет № 03234643947010001300
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА
Г.ИЖЕВСК
БИК 019401100
Заведующий _________ Е.О. Митрофанова
М.П.

_____________________________________
_____________________________________

(Ф.И.О. полностью)
_______________________________________________________________

(паспортные данные)
_______________________________________________________________

(адрес места жительства)
_______________________________________________________________

_______________________________________________________________
(контактные данные)

_______________________________________________________________
(подпись и расшифровка)

Отметка о получении 2-го экземпляра Заказчиком
Дата: "___"________________ 20__г. Подпись:________________